
 

 

Prot. n. 2984 /A-10-a           Fossano, 9 agosto 2018 

 

 

          All’ALBO  

         

     

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la normativa vigente; 

VISTO  il D.M. 640 del 30 agosto 2017; 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale per 

la Provincia di Cuneo prot. n. 4829 del 8 agosto 2018 che dispone la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie in tutte le istituzioni scolastiche 

della provincia il giorno 9 agosto 2018; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione sul sito web dell'Istituto http://www.vallauri.edu (albo pretorio) delle graduatorie 

PROVVISORIE di Circolo e di Istituto di 3^ Fascia del PERSONALE ATA valide per il 

triennio 2018/2021. 

 

Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria.  

 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli aspiranti, 

tramite ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta nelle 

graduatorie. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Dott. Paolo CORTESE) 

 

 

http://www.vallauri.edu/

